REQUERIMENTO Nº 145/16

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Senhor João Augusto Ribeiro, Diretor Regional do DER de Presidente

Prudente, solicitando sua interferência junto à Secretaria Estadual competente, responsável

pela elaboração do projeto das obras da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, visando

incluir a construção de um trevo na mencionada rodovias, proximidades da Área Comercial e

Industrial Valentim Gatti, a fim de facilitar a entrada e saída de veículos, principalmente

caminhões pesados.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador